



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
Saket Nagar, Bhopal (M.P.) – 462020

News Paper Clippings

Paper : Dainik Bhaskar

Edition : Bhopal

Page No. : 10

Date : 01.08.2019



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
(An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aiimsbhopal.edu.in

Advt. No.:11/17/2019/Admin/AIIMS/Bhopal/Medical Physicist (Contractual) Dated: 01/08/2019

वॉक-इन-इंटरव्यू

एम्स, भोपाल में सविदा आधार पर मेडिकल फिजिसिस्ट पद हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू

सविदा आधार पर मेडिकल फिजिसिस्ट के पद के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू 09.08.2019 (शुक्रवार) को एम्स, भोपाल में निर्धारित है। रिक्त पद और आरक्षण का विवरण निम्नानुसार है:-

पद का नाम	कुल रिक्त पदों की संख्या
मेडिकल फिजिसिस्ट	01 (सामान्य)

1. आवश्यक योग्यता, अनुभव और अन्य पात्रता शर्तों को निर्धारित करने की अंतिम तिथि साक्षात्कार की दिनांक होगी।
2. यह कार्यक्रम चयन समिति के सदस्यों की उपलब्धता के अनुसार परिवर्तित किया जा सकता है।
3. आवेदन पत्र का प्रारूप और विस्तृत विज्ञापन जल्द ही संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड कर दिया जाएगा। इस विज्ञापन से संबंधित समस्त सूचनाएं केवल संस्थान की वेबसाइट www.aiimsbhopal.edu.in पर ही प्रदर्शित की जाएगी।
4. निदेशक, एम्स भोपाल बिना कारण बताए इन रिक्तियों की संख्या को बदलने / रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।

उप निदेशक (प्रशासन), एम्स भोपाल



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
Saket Nagar, Bhopal (M.P.) – 462020

News Paper Clippings

Paper: The Times Of India

Edition: Bhopal

Page No.: 07 Date: 01.08.2019



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
(An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aiimsbhopal.edu.in

Advt. No.:11/17/2019/Admin/AIIMS/Bhopal/Medical Physicist (Contractual) Dated: 01/08/2019

WALK-IN-INTERVIEW

FOR THE POST OF MEDICAL PHYSICIST ON CONTRACTUAL BASIS AT AIIMS BHOPAL

Walk-in-interview for the post of Medical Physicist on Contractual Basis is scheduled on 09.08.2019 (Friday) at AIIMS, Bhopal. The Details of vacancy and reservation are as follows:

Name of Post	Total Number of Post
Medical Physicist	01 (UR)

1. The last date to determine the essential qualification, experience & other eligibility conditions would be the date of walk-in-interview.
2. The schedule is tentative and subject to change at any stage depending upon the availability of Selection Panel.
3. The prescribed format for application along with detailed advertisement will be uploaded on website shortly. All information pertaining to this advertisement will be displayed only on the official website of AIIMS Bhopal i.e. www.aiimsbhopal.edu.in
4. The Director, AIIMS Bhopal reserves the right to cancel/vary the vacancies without assigning the reason thereof.

Deputy Director (Admin.) AIIMS, Bhopal